rent, sed quae domi etiam, cum latere se putarent: Ptolemaeum coēuntem cum sorore, insidiātatem Lysimacho filium, Seleucum Antiochi F. furtim innuentem nouercae, interfecit ab uxore Alexandrum Thessalum, et Antigonum stupro socrum suam polluentem, et miscentem Attalo venenum filium: et rursus ab altera parte mulierculam quam Arfaces interficeret, et Eunuchum Arbacem, dum gladium stringit in Arfaean. Spartinus autem Medus e conuiuio a satellitibus foras trahebatur pede, scypho aureo contusus circa superciliū. Similia hisce et apud Scythes et Thraces fieri in regiis videre erat,

λείοις ἦν ὁρῶν, μοιχεύοντας, Φονεύοντας, ἀκα-
βαλεύοντας, ἀρπάζοντας, ἐπιορκῶντας, δεδί-
τας, ὑπὸ τῶν οἰκειοτάτων προδίδομενος.

Καὶ τὰ μὲν τῶν βασιλέων τοιαύτην παρέσχε
μοι τὴν διατριβήν· τὰ δὲ τῶν ιδιωτῶν πολὺ^{τό}
γελοιότερα. καὶ γὰρ αὖτις ἡγείνεται ἔώρων, Ἐρυ-
δωρον μὲν τὸν Ἐπιτάξειον, χιλίων ἕνεκα δρα-
χμῶν ἐπιορκῶντα, τὸν Στωϊκὸν δὲ Ἀγαθοκλέα
περὶ μισθῷ τῷ μαθητῇ δικαζόμενον, Κλεονίαν
δὲ τὸν ἤτορα εἰς τὴν Ἀσκληπείαν Φιάλην ὑφαι-
σμένον, τὸν δὲ Κυνικὸν Ἡρόφιλον εἰς τῷ χα-
ματυπείῳ καθεύδοντα. τί γὰρ αὖτις ἄλλος
λέγοιμι, τὰς τοιχωρυχῶντας, τὰς δικαζομένιας,
τοὺς δανσίζοντας, τοὺς ἀπαιτοῦντας· ὅλως
γὰρ ποιαὶν καὶ παντοδαπή τις ἦν ἡ θέσις.

ETAIP.

adulteros, homicidas, infidiatores, raptores, per-
iuros, metuentes, proditos a familiarissimis.

16. Ac regum quidem res sic me detinuerunt:
Priuatorum autem multo magis ridiculae. Nam
illos etiam videbam, Herinodorum Epicureum
propter mille drachmas peierare; Stoicum Aga-
thoclem de mercede litigare cum discipulo; Cli-
niam rhetorem ex Aesculapii templo phialam
subducere; Cynicum Herophilum pernoctare in
fornice. Quid enim dicam alios? qui parietes
perfoderent, qui caussas haberent, qui fenori-
darent, qui exigerent? in uniuersum enim va-
rium quoddam et omnigenum erat spectaculum.

S.Q.D.

ΤΑΙΡΙ. Καὶ μὴν οὐδὲ ταῦτα, ὡς Μένιππος, καλῶς εἶχε λέγειν. ἔσικε γὰρ καὶ τὴν τυχεῖσαν τερπωλήν σοι παρεσχῆσθαι. ΜΕΝ. Πάντα μὲν ἔξης διελθεῖν, ὡς Φιλότης, αἰδύνατον, ὅπερ γε καὶ ὄρεῖν αὐτὰ ἔργον δυσχερές ἦν. τὰ μέντοι κεφαλαῖα τῶν πραγμάτων τοιαῦτα ἐφάνετο, εἰς Φησίν "Ομηρος τὰ ἐπὶ τῆς αἰσπιδος· καὶ μὲν γὰρ ἦσαν εἰλαπίναι, καὶ γάρμοι, ἐτέρωθι δὲ δικαζῆρισ, καὶ ἐνκλησίαι, πανθ' ἑτερον δὲ μέρος ἔθυε τις· ἐν γειτόνων δὲ πανθῶν ἄλλος ἐφάνετο, καὶ ἐτε μὲν ἐς τὴν Γετικὴν ἀτοβλέψαιμι, πολεμεῖντας ἀν σώρων τὰς Γέτας· ὅτε δὲ μεταβαίνου ἐπὶ τὰς Σκύθας, πλανωμένας ἐπὶ τῶν αἴμαξῶν ἦν ἴδειν. μηδὲν δὲ ἐπικλίνας τὸν ὄφθαλ-

SOD. Verum etiam talia bene esset si diceres. Videntur enim non vulgarem tibi praebuisse voluptatem. M E N. Omnia quidem deinceps ut enarrem, amice, fieri non potest, cum etiam videre illa difficile fuerit. Verum summa rerum capita talia videbantur, qualia Homerus sicut fuisse, in scuto expressa. Hic enim epulae erant ac nuptiae; ab altera parte iudicia et conciones; alia parte sacrificabat aliquis, in vicinia autem lugens alius apparebat. Et quoties ad Geticam respicerem, pugnantes videbam Getas; quoties vero transirem ad Scythas, videre erat errantes in plaustris: paullum vero deflexo in partem alteram